
 

Město Kroměříž 

IČ: 00287351 
Sídlo: Městský úřad, Velké nám.l 15, Kroměříž zastoupeno Mgr. 
Danielou Hebnarovou, starostkou města na straně jedné jako 

půjčitel (dále též jen „půjčitel' j a 
Kroměřížské technické služby s.r.o. 

IČ: 262 76 437 

Sídlo: Kaplanova 2959, Kroměříž 
vedena KS Brno, oddíl C, vložka 41059 
zastoupena Ing. Pavlem Suchánkem, jednatelem společnosti 
na straně druhé jako vypůjčitel 
(dále též jen „vypůjčitel “) 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o výpůjčce nemovitostí 
podle ustanovení § 659 a násl. Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb. 

v platném znění 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání 
nemovitosti specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy o výpůjčce. 

2. Tato smlouva dále stanoví podmínky výpůjčky nemovitostí dle odst. 1 
tohoto článku. 

II. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá od 1.1.2013 na dobu určitou 20 let, slovy 

„Dvacet let“ 

2. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně doby trvání této smlouvy. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli nemovitosti k 1.1.2013, a to ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání, včetně příslušných listin, což vypůjčitel 
potvrdí v předávacím protokolu. 

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat nemovitosti, a to řádně a v souladu s 
účelem, kterým je řádná péče o zapůjčené nemovitosti a jejich správa; 
zapůjčené nemovitosti je povinen chránit před poškozením nebo 

zničením. 
3. Řádnou péčí o nemovitosti se rozumí 

a) jejich údržba, opravy a rekonstrukce; běžnou údržbu, opravy a 
rekonstrukce financuje vypůjčitel z vlastních finančních prostředků, 
nebude-li dohodnuto ad hoc (případ od případu) s půjčitelem z důvodu 
nároků na neobvykle vysokou investici jinak 



b) řádný výběr nájemného a dalších plnění spojených s užíváním 
nemovitostí třetími osobami 
c) pojištění nemovitostí 
d) ostatní činnosti a jednání, které jsou obvyklé v péči o nemovitosti, a 
směřují k zachování, řádné správě a rozvoji nemovitého majetku půjčitele 

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat věc k užívání jinému v souladu s účelem 
dané nemovitosti; při převzetí je povinen respektovat dosavadní smluvní 
vztahy ve vztahu k předávaným nemovitostem uzavřené 

5. Vypůjčitel není oprávněn měnit charakter nemovitostí ani způsob jejich 
využití 

6. Bezplatné užívání a zajišťování správy zapůjčených nemovitostí je 
spojeno s oprávněním vypůjČitele přenechávat nemovitosti (byty, 

nebytové prostory a pozemky s příslušenstvím) k užívání třetím osobám a 
uzavírat s nimi smluvní vztahy, přičemž výtěžek z takových vztahů 
připadá výhradně vypůjčiteli. 

7. Vypůjčitel informuje půjčitele písemně o právním, ekonomickém a 
faktickém stavu svěřeného nemovitého majetku minimálně 1 x ročně; je 
rovněž povinen informovat jej průběžně o nutnosti mimořádných 
investičních nákladů, jinak odpovídá za škodu na nemovitém majetku 
vzniklou. 

8. Vypůjčitel je povinen vrátit nemovitosti půjčiteli poslední den stanovené 
doby zapůjčení ve stavu obvyklém obvyklému opotřebení, nebude-li 
dohodnuto s půjčitelem písemně jinak. 

9. Vypůjčitel a půjčitel jsou povinni poskytnout si potřebnou součinnost s 

cílem dosažení účelu této smlouvy; za tuto součinnost se považuje 
zejména přiměřená informační povinnost vypůjČitele vůči půjčiteli, 
předložení věci dotýkající se plnění dle této smlouvy k projednání 
orgánům půjčitele na žádost vypůjČitele, vzájemné předkládání návrhů s 
cílem dosažení co nejkvalitnějšího naplnění účelu této smlouvy dle úvahy 
některé ze smluvních stran, apod. 

10. Půjčitel má právo na všechny informace dotýkající se půjčených 
nemovitostí; vypůjčitel je poskytne neprodleně na základě žádosti 
půjčitele, nejpozději pak do 10 dnů ode dne žádosti o informace v případě 
jejich vyšší složitosti. 

11. Půjčitel zajistí informování třetích subjektů o uzavření této smlouvy. 
IV. 

Ostatní ujednání 

1. Cílem této smlouvy je zajištění řádné péče o majetek půjčitele v souladu 
s jeho veřejnoprávním postavením a úkoly dle zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

2. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí platnou právní úpravou, 
popř. dodatky, které jsou číslovány, a schváleny k tomu příslušnými 
orgány obou smluvních stran; v případě zásadní změny právní úpravy se 
strana zavazují na tuto okolnost reagovat změnou textu této smlouvy dle 
aktuální právní úpravy, bude-li to nezbytné pro účelnost plnění dle této 
smlouvy, nebo z jiných důvodů nezbytné. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích splatností originálu, z nichž 



V Kroměříži dne 3.12.2012 V Kroměříži dne 3.12.2012 

Město Kroměříž 

Mgr. Daniela Hebnarová,v.r 

starostka města 

jeden obdrží vypůjčitel, a dvě půjčitel. 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran, a účinnosti od 1.1.2013. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, a souhlas 

vyjadřují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 

Doložka podle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení): 

Záměr města Kroměříž vypůjčit nemovitý’> majetek, který je předmětem této smlouvy o 

výpůjčce, byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

(obecní zřízení), na úřední desce města od 23.10.2012 do 8.11.2012, a výpůjčka pak 

schválena Radou města Kroměříž dne 8.11.2012 usnesením číslo 1315-06. Tato 

smlouva je dále podepisována v souladu s odkládací podmínkou po projednání 

zastupitelstvem města dne 15.11.2012 usnesení číslo XVIII. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroměřížské technické služby, s.r.o. 

Ing. Pavel Suchánek, v.r. 

jednatel společnosti  



Příloha č.1.  

Bílany čp 22 
Bílany 33 
Bílany 52 
U zámečku 2056 
U zámečku 2086 
U zámečku 2130 
U zámečku 2131 
Braunerova 2129 
Drahlov 28 
Drahlov 37 
Hanácké náměstí 463/7 
Hanácké náměstí 476/1 
Horní Bečva 460 
Husovo náměstí 533 
Husovo náměstí 534 
Hradisko 4 
Hradisko 16 
1. Máje 3191 
Jánská 27 
Jánská 28 
Jánská 29 
Jánská 30 
Jánská 31 
Kotojedská 1011 
Kotojedská 1012 
Kotojedská 1064 
Kotojedská 1065 
Kojetínská 1413 
Lutopecká 1410 
Lutopecká 1411 
Lutopecká 1422 
Lutopecká 8 garáží / parc.č. 7870/1, 7870/2 / 
Máchova 2472 a 2475 / podíl 1564/23610 / 
Nám. Míru 520/1 
Nitranská 1 patrová garáž / parc.č. 6771 / 
Nitranská 2 patrové garáže / parc.č. 6772 / 
Nitranská 2 patrové garáže / parc.č. 6773 
Nitranská 4091 / 57 bytů / 
Nitranská kotelna, archiv, garáže / stpč. 6431 / 
Nitranská 4264 
Nitranská 4265 

Osvoboditelů 3893 
Postoupky 69 
Purkyňova 702/stpč. 1519/ 
Purkyňova 553 /stpč. 2810 a 2811 / 
Purkyňova 2772/stpč. 2812/ 
Purkyňova 2773 / stpč. 2980 / 
Riegrovo náměstí 149 - mimo nebytové prostory - ški 
Rostislavova 996 
Sokolovská 2470 a 2471 / podíl 3233/8361 / 
Těšnovice 31 
Tovačovského 3161 a 3162/podíl 3139/16566 / 
Trávník 132 
Trávník 138 
U Sýpek 3209 
U Sýpek 3303 
Velehradská 625/4 
Velké náměstí 33 
Velké náměstí 115 / stpč.217 / -radnice 
Prusinovského bez.čp / stpč. 216/1 / -radnice 
Kovářská 116 / stpč.218 / -radnice 
Zlámanka 6 
Zlámanka 10 
Zlámanka 33 
Ztracená 61 / podíl 1780/13491 

 



Těšňovice 
kiosek + šatny na hřišti 
hasičská nádrž 
kříž před kostelem p. č. 395 
socha náves nad kostelem sv. Jana 
Kříž - křižovatka Bařice socha p. 
Marie 
Kříž- Hertlov 
pylon u vodojemu na Trávník 
panenka s Ježíškem Památník 
padlých u školy Kříž u zastávky 
socha u kostela - sv. Florián 

Trávník 

taneční kolo hřiště na kopanou 

Zvonice - náves Sousoší piety 

náves Kříž u hřbitova Kříž na 

hřbitově 

zastavení u farmy od Trá.zahrádek 

Kříž v Tráv. zahrádkách Socha - 

silnice u Těšňovského potoka 
Socha Panny Marie u Hartlova 
Vážanv 

kaplička u hospody 

Kříž na návsi 
Kříž na bývalém hřbitově 

 

PK - 5 Albertova 4097 + strojní část kotelna PK - 5 

Albertova 4097 - tepelná vedení PK - 13 U Sýpek 

3209 + strojní část PK - 20 Velké náměstí 115 - 

strojní část kotelna PK - 33 Velké náměstí 33 

strojní část kotelna PK - 40 Riegrovo 149 strojní 

část kotelna PK - 6 Náměstí Míru 520 - strojní část 

kotelna PK - 8 Purkyňova 702 strojní část kotelna 

PK - 18 Lutopecká 1422 strojní část kotelna PK - 1 

1 ZUŠ Jánská 28-3 1 strojní část kotelna PK - 16 

Lutopecká 1410 strojní část kotelna PK - 17 

Lutopecká 1411 strojní část kotelna Pozemky, sítě 

Terezov 601/8, 601/6, 3215, 601/7 Komunikace, 

park. plochy ZVÚ 625/2, 3222,625/3 Kanalizace, 
vodovod, AT stanice - ZVU 

Bílanv 

Kříž u bývalé školy č. p. 33 Kříž u Stonače Kříž na 

hřbitově 

Kříž na polní cestě Skaštice - přední díl výletiště 

Drahlov 

Kříž pod zvonicí u mlýna Kříž u zvonice na návsi 

Kříž na Zlámanku Kříž na hřbitově Trhák - 

hraniční kámen
  

Hradisko 

Kříž u křižovatky na Měrůtky 
stodola - hasičská zbrojnice 

Kotojedv 

Kříž - náves 

Kříž - křižovatka Trávník - Vážany 
Kříž - vjezd na střelnici 

Postoupkv 

Kaplička - směr Brno 

Kříž - Miňůvky před návsí č.p. 146 

Miňůvkv 
hasičská zbrojnice - klubovna 

Zlámanka 

Zastavení 

Požární zbrojnice - kříž Kříž - Pod 

hřbitovem Památník před 

kulturním domem výletiště 

Lutopeenv 
skládka p. č. 1429 

Vážanv 
skládka 658/3, 658/4, 658/5 

Zachar 

skládka 734/5, 799/1, 799/3, 799/4. 

803/1. 803/4. 803/5. 803/6. 

813/102

 



Památníky 

Tř. gen. Svobody - Osvobození 2. 

svět. válka 

nám. Míru - Rumunské armády 

Osvoboditelů - anděl u hřbitova 

Kotojedská ul.- K. Hutter 

Stoličková ul. - M. Adamík Velké 

nám. - J. Milíč Tovačovského ul. - 

židovský pam. U řeky Moravy - 

loděnice L. Zlatušek 

Památník PTP - VTNP (náklady 

hradil klub PTP. odhalen 1 

1.5.2002) 

Pomník - cholerový hřbitov,Šipka 

Pomník - obětem I. sv. v. Bílany 

na hřbitově 

Pomník - obětem I. a II. s.v. války 

Trávník - před školou Obětem II. 
sv.v. -Velehradská 625 

Kaple 

Kaple Sv. Floriána - Štěchovice 

Náves - Bílany Náves - Drahlov 

U silnice - Kotojedy - Těšňovice 

Náves - Kotojedy 

Čestné hrobv 

hřbitov - Dr. Emil Axman 

hřbitov - Fr. Peřinka hřbitov - 

Prof. Dr. Ing. Bedřich Spáčil 

hřbitov - Ludvík Svoboda hřbitov 

- Jindřich Spáčil hřbitov - 

Frant.Mitovít Lorenz hřbitov - 

Doc. PhDr. Ludvík Páleníček 

hřbitov - Josef Zukal hřbitov - 

František Vrobel hřbitov - 

Antonín Breitenbacher hřbitov - 
Profesoři Piaristického řádu 

Sochv., sousoší a poklony 

Josef Mánes - Jánská 27-31 

J. A. Komenský - Komenského nám. 

Kl. Gottwald - depozitiv Rymice T.G. Masaryk - 

Masarykovo nám. sv. J. Nepomucký - 

Třebízského sv. J. Nepomucký - Bezručův park 

sv. Ant. Paduánský - Velehradská ul. 

Kristus s Marií - Chobot 

Sv. Jan Nepomucký - G. Svobody 

p. Marie Hostýnská - Bílanská ul. 

Kalvárie - Tovačovského Zvěstování P. Marie - 

Na Kopečku Sv. Jan Nepomucký - Masarykovo n. 

sv. Jan Nepomucký - Vejvanovského Poklona - 

Mariánov Poklona - Lutopecká Boží muka - 

Kotojedská 

Socha anděla - Těšňovice - ze hřbitova ke kostelu 

Sloupy a pvlonv 

Hraniční pylon - Vejvanovského ul. Hraniční 

pylon - Havlíčkova ul. 

Švédský sloup - U Sýpek Morový sloup P. Marie - 

Velké nám. Sloup Sv. Trojice - Riegrovo nám. 
Hraniční pylon - Kojetínská ul. 

Plastiky 

Mateřství - Spáčilova ul. 

Ptáci - Slovanské nám. 

Opice - Peřinkova ul. MŠ Radost ze života - 

Oskol Schoulená - Oskol - hotel - Havlíčkova ul. 

Haná - Lutopecká ul. 
Kosmonauti 

Kašny 

kašna Velké náměstí 

kašna Riegrovo náměstí 

kašna Milíčovo náměstí 

původní plášť kašny z Milíčova náměstí 

(Mánesova MŠ) 

Maxllova studna - ul. Na Kopečku 1490
 

Hradby a opevnění města



Kříže Kroměříž 

Bezručův park z 16 st.,MK Havlíčkova z 

roku 1852 k Terezovu, MK Koperníkova 

z r. 1876 Štěchovice Lutop. - Niva z r. 

1852, MK(Trubačov) Lutop. u MŠ z r. 

1744 z Barbor., MK Na Kopečku z r. 

1796, KM Oskol - krucifix '/-> 1 .st. před 

poj., MK Riegr. Nám. z r. 1708 z nám. 

Míru, MK ( u kostela P. Marie) 

Skopalíkova z r. 1 892, MK Štěchovice - 

Kojetínská z r. 1743, MK Smírčí kříž - 

fasáda domu č.p. 1328 Kříž na 

Vejvanovského ul. 

Objekty na hřbitově 
Židovský památník památník - 
Obětem I. sv. války památník - 
Rumunských vojáků památník - II. 
sv. válka Společný památník 
Empírový památník Kříž z roku 
1735 Křížová cesta z 1762 
Skopalíkova z r. 1892, MK Plastika 
přesýpací hodiny Plastika - koule u 
smuteční síně Vsypová loučka 
Poklona z Koperníkové - vystavena 
v letech 98-99

  

Smaltované tabule  

Jánská ul. č.p. 15/11 Švabinského rodný dům 
Jánská ul. č.p. 28 Kanovnický dům 
Velké náměstí č.p. 39 Regentský dům 
Velké náměstí č.p. 40 Hejtmanský dům (Sýkorovský) 
Velké náměstí č.p. 41 Renthauus 
Velké náměstí č.p. 47 Šenkovní dům U Zlatého 

stromu Vodní ul.  Dům Večerků v 
Ztracená ul. č.p. 64/32 Stará kroměřížská lázeň 
Vodní ul. č.p. 93 Muhlmannův dům 
Velké náměstí č.p. 110 Hotel Haná (Ventrubovský 

dům) Riegrovo nám. č.p. 124 Šenkovní dům IV. třídy 
Riegrovo nám. č.p. 133 Lampartovský dům 
Riegrovo nám. č.p. 143 Josef Kajetán Tyl 
Riegrovo nám. č.p. 160 Dům zvaný řetězový 
Moravcova ul. č.p. 259 Židovská radnice 
Komenského nám. č.p. 440 Komenského škola 
Miliěovo nám. č.p 489 Stará škola 
Generála Svobody č.p. 1101 Biskupská sýpka 
Malý Val č.p. 1539 Dům zvaný Prinzhaus 
Wecluiv dvůr č.p. 1328  

Štěchovice č.p. 1321 Kozánkův dům 
Milíčovo nám. č.p. 488 Nadsklepí 11 
Milíčovo nám. č.p. 488 Nadsklepí 1 
Stojanovo nám. č.p. 5 Probošství 
Tovačovského č.p. 318 Octáma 
Strž  

Kaplanova turbína 
Na Sladovnách č.p. 1492 Knížení dům 
Stojanovo nám. č.p. 4 Farní úřad 
Prusinovského č.p. 113 Rožní dům proti radnici 
Velké nám. č.p. 115 Radnice 
Na Kopečku č.p. 1490 Maxův vodovod 
Masarykovo nám. č.p. 183 Justiční škola 
Na Kopečku 

 

Budova pivovaru 
Před zámkem  Mlýnská brána 
Pilařova č.p. 8 Budova Piaristického gymnázia 
Riegrovo nám. č.p. 150 Fara kostela Panny Marie 
Za Zámeckou zahradou  Maxmiliánův dvůr 
Velké náměstí č.p. 43 Dům Rottalovský 
Velké náměstí. č.p. 36 Dům zvaný Babirádovský 
Vodní ulice č.p. 55 Muhlmannův dům 
Sladovny or. č. 14 Starý biskupský mlýn 

 



 

K.U č,parcely lom. K.U ó.parcely lom. K.U ó.parcely lom. 
Kroméřiž 4 628  Urahlov 384  Zlámanka 560 397 
Kroměříž 2 867  Urahlov 388  Zlámanka 560 3ya 
Kroméřiž 2 851 33 Urahlov 3By  Zlámanka 560 418 
Kroméřiž 4 705  Urahlov 393  Zlámanka 560 419 
Kroméřiž 4 707  Urahlov 394  Zlámanka 98U 1  
Hradisko 3 1 2 1  Urahlov 396  Zlámanka 825 7 
Hradisko 1 000  Urahlov 304 3 Zlámanka 928  
Hradisko 1 043  Jarohněvice 810 16 Zlámanka 980 11 
Hradisko 1 063  Jarohněvice 810 17 Zlámanka yso 60 
Hradisko 1 108  Vázaný 667 35 Zlámanka 980 n 
Postoupky 1 106  Vázaný 667 36 Zlámanka 1 n o  72 
Postoupky 1 262  Vázaný 690 3 Zlámanka i  n o  135 
Miňúvky 513  Vázaný 690 15 Zlámanka 1 113 1 
Mmúvky 563  Vázaný 667 1 Zlámanka 1 140 2 
Miň Cívky 614  Vážany 667 34 Zlámanka 1 141  
Miňúvky 636  Vázaný 667 27 Zlámanka 1 280 9 
Mmúvky 707  Vážany 667 31 Zlámanka 1 280 10 
Mi ň Cívky 663  Vážany 667 35 Zlámanka 1 280 14 
Lutopecny 1 433  Vážany 667 37 Zlámanka 1 280 15 
Kroměříž 4 868  Vážany 667 41 Zlámanka 1 280 16 
Kroméřiž 4 669  Vážany 667 56 Bilany 1 043  
Kroméřiž 4 670  Vážany 667 61 Bilany 1 149  
Kroméřiž 4 673  Vážany 667 71 Bilany 1 186  
Bllany 1 163  Vážany 668 16 Bllany 1 222  
Bilany 1 376  Vážany 681 13 Bilany 1 226  
Bilany 1 413  Vážany 681 39 Bllany 1 382  
Bllany 1 414  Vážany 681 30 Bllany 1 385  
Bilany 1 415  Vážany 681 31 Bllany 1 386  
Bllany 1 438  Vážany 681 43 Bllany 1 389  
Bllany 1 43y  Vážany 681 44 Bilany 1 394  
Kroméřiž 1 656 13 Vážany 681 45 Bilany 1 398  
Kroméřiž 1 663 1  vážany 681 63 Bilany 1 399  
Kroméřiž 1 878 34 Vážany 681 65 Bllany 1 400  
Kroměříž 1 878 60 Vážany 684 13 Bilany 1 402  
Kroměříž 1 878 63 Vážany 690 17 Bllany 1 405  
Miňúvky 739  Vážany 690 18 Bllany 1 409  
MiňOvky 851  Vážany 690 19 Bilany 1 419  
Mmúvky 854  Vážany 690 30 Bllany 1 430  
Mmúvky 855  Vážany 690 31 Bilany 1 431  
Postoupky 1 001  Važany 690 35 Bilany 1 432  
Postoupky 1 011  Vážany 690 36 Bilany 1 442  
Postoupky 1 013  Vážany 693 44 Bilany 1 443  
Postoupky 1 014  Zlamanka 1 087  Bilany 1 444  
Postoupky 1 034  Zlámanka 1 110 54 Bilany 1 451  
Postoupky 1 U35  Zlamanka 1 110 55 Kroměříž 2 934 6 
Postoupky 1 041  Zlámanka 498  Kroměříž 2 945 15 
Postoupky 1 053  Zlámanka 180 73 Kroméřiž 4 642  
Postoupky 1 063  Zlámanka 180 74 I éšnovice 15y 3 
Postoupky 1 063  Zlámanka 311 v I éšnovice 193 1  
Chropyně 1 810 5 Zlámanka 311 3 I ěšnovice 193 2 
Chropyně 1 834 3 Zlámanka 313 1  I éšnovice 19y  
Kroméřiž 888  Zlámanka 313 3 I éšnovice 200 3 
Kroměříž 893 5 Zlámanka 330 3 I éšnovice 208  
Kroměříž 1 037 1  Zlámanka 334  I éšnovice 228 11 
Kroméřiž 1 044  Zlámanka 350 11 I éšnovice 228 12 
Kroméřiž 1 045 3 Zlámanka 350 12 I éénovice 228 13 
Kroméřiž 1 047  Zlámanka 406 9 I éšnovice 228 14 
Kroméřiž 1 048  Zlámanka 427 1 I éšnovice 228 16 
Urahlov 75 6 Zlámanka 427 2 I éšnovice 228 17 
Urahlov 79 3 Zlámanka 427 3 I éšnovice 249 1 
Urahlov 303  Zlámanka 427 4 I ěšnovice 264  
Urahlov 48 3 Zlámanka 427 5 I éšnovice 276  
Urahlov 65 y  Zlámanka 4 38 10 I éšnovice 286  
Urahlov 83 i  Zlámanka 443 3 I éšnovice 297  
Urahlov iyi  Zlámanka 4 43 4 I éšnovice 302 2 
Urahlov 193  Zlámanka 475  I éšnovice 341  
Urahlov 338 33 Zlámanka 500 1 I ěšnovice 348 3 
Urahlov 338 34 Zlámanka 560 4 I ěšnovice 363  
Urahlov 338 3 Zlámanka 560 126 I éšnovice 367  
Urahlov 354 36 Zlámanka 560 127 I ěšnovice 379 5 
Urahlov 373  Zlámanka 560 374 I ěšnovice 37y 19 

 



 

 

 

K.U č.parcely lom. 
1 ěšnovice 4U2  
1 éžnovice 4U3  
1 éšnovice 409  
1 ěšnovice 42tí  
1 éšnovice 429  
1 éšnovice 401  
1 éšnovice 432  
1 éšnovice 434  
1 éšnovice 435  
i éšnovice 43b  
1 éšnovice 442  
1 éšnovice 443  
1 éšnovice 379 2 
Kotojedy 135 1 
Kotojedy 135 2 
Kotojedy 135 3 
Kotojedy 151 1 
Kotojedy 25B 1 
Kotojedy 25b 2 
Kotojedy 2b'5  
i rávnlk 128 tí 
t rávnlk 163 4 
1 rávnik 2U0  
1 rávnik 212 8 
1 rávnik 213 3 
1 rávnik 219  
i rávnlk 221) 2 
1 rávnik 224 1 
l rávnik 30b b 
1 rávnik 437 12 
l rávnik 437 13 
1 rávnik 438  
1 rávnlk 470 31 
1 rávnik 470 32 
1 rávnik 484  
1 rávnlk 485  
1 rávnik 490  
1 rávnlk 494  
1 rávnik 498  
1 rávnik 499  
1 rávnlk 514  
1 rávnlk 534  
1 rávnik 540  
1 rávnik 548  
1 rávnlk 550  
l rávnik 554  
Kroměřiž 1 111 1 
Kroměříž 1 230 58 
Kroměříž 1 230 59 
Kroměřiž 1 29b 3 
Kroměřiž 1 2yb 4 
Kroměřiž 1 298 1 
Kroměříž 1 298 2 
Kroměřiž 1 348  
Kroměřiž 1 4UU 4 
Kroměřiž 1 4U2 10 
Kroměříž 1 404 1 
Kroměřiž 1 438  
Kroměřiž 1 441 1tí 
Kroměřiž 1 453 1 
Kroměřiž 1 4b7  
Kroměříž 3 251 1 
Kroměřiž 3 259  
Kroměřiž 3 22tí 15 
Kroměříž 3 230 3 
Kroměřiž 513 4 
Kroměřiž 530 15 
Kroměříž 530 29 
Kroměřiž 525 75 
Kroměřiž 555 17 
Kroměřiž 555 20 

 

K.U č.parcely lom. 
Kroměřiž bb5 45 
Kroměříž 573 2 
Kroměřiž 730 1 
Kroměříž 730 2 
Kroměříž 730 3 
Kroměřiž 791  
Kroměříž 541 11 
Kroměříž 541 12 
Kroměřiž 541 13 

 


